北京科技大学XX学院关于聘请XX籍外教

XX任教的请示
国际合作与交流处：
根据我院……工作的需要，现拟聘请X国籍外教XX教授为……，于……至……期间在我校工作，平均每年工作时间不少于……，在此期间工资为……元人民币/月。

（受聘人的突出科研成果、重要工作履历、聘请重要性与必要性说明）
请贵处协助办理工作许可证件/高端人才确认函相关事宜，以便外教办理居留许可以及后续相关入职手续。

XX教授具体信息如下：

姓名            XXXX

国籍            XXX
性别            男/女

出生日期        XXXX.XX.XX

护照号码        XXXXX
拟入境日期      XXXX.XX.XX
入境事由        工作

妥否,请批示。
附件: 1．护照复印件；

2．北京科技大学办理境外人员团组来华申请表；

3．其他相关证明。
北京科技大学 XXX学院
20XX年X月X日

（联系人：崔玉娟；联系电话：82378360）

— 2 —
— 1 —